ור' עקיבא ור' טרפון שהיו מסובין בבני ברק והיו מספרים ביציאת מצרים כל אותו הלילה".

סדר בובות האצבע אינו אקראי. הרב בני לאו14 סובר שהחכמים ישבו כך בליל הסדר: במרכז ישב המנהיג הצעיר,

שני יושבים האחד מצידו עזריה. בן אלעזר רבי

חכמי הדור: רבי אליעזר ורבי יהושע ומצידו השני

יושבים רבי טרפון והמארח, רבי עקיבא.

14 הרב בני לאו, חכמים, ירושלים, )תשס"ו -2006תשס"ח 2008(: ספריית אלינר - הסוכנות היהודית לארץ ישראל - המחלקה לחינוך יהודי ציוני, כרך ב, 261

׀ דיוקן החכמים על פי משפחת חתם סופר בודפסט תר"ץ ׀